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      Warszawa, dnia 04.12.2013 r.
Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym na dostawę artykułów do dezynfekcji dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie, sygnatura akt 21/DZP/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniach 29 listopada 2013 r. - 4 grudnia 2013 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: 
Pakiet 6. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu o pH 6,5-7,5 (zamiast pH 6,00-7,00) i spełniającego wszystkie pozostałe wymogi opisane w SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 2: 
Pakiet nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu na bazie alifatycznych czwartorzędowych związków amoniowych.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu na bazie alifatycznych czwartorzędowych związków amoniowych.
Pytanie 3: 
Pakiet nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowany preparat nie może zawierać chloru, aktywnego tlenu i aldehydów oraz pochodnych fenolowych.

Odpowiedź:
Wymagany preparat nie może zawierać chloru, aktywnego tlenu i aldehydów oraz pochodnych fenolowych.
Pytanie 4: 
Pakiet nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu, którego koncentrat nie jest klasyfikowany jako żrący.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu, którego koncentrat nie jest klasyfikowany jako żrący.
Pytanie 5: 
Zadanie 3.
W związku z faktem iż Zamawiający oczekuje preparatu do jednoetapowego mycia dużych powierzchni zmywalnych, mającego zastosowanie w obszarze medycznym zwracamy się 
z prośbą o dopuszczenie preparatu dopuszczonego do obrotu i używania w oparciu 
o dokumenty wydane przez Ministra Zdrowia, zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 13 września 2002 r. o produktach biobójczych (Dz. U. nr 175, poz. 1433 z 2002 r. ze zmianami). Zgodnie 
z zasadami rejestracji produktów (załączone do pytań) środki dezynfekcyjne, które nie są przeznaczone do stosowania specjalnie do konkretnych wyrobów medycznych, a więc mogą być stosowane do różnych wyrobów lub do różnych powierzchni w obszarze medycznym,
powinny być traktowane jako produkt biobójcze.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 6: 
Zadanie 3.
Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu biobójczego spełniającego  zapisy SIWZ na bazie chlorku benzalkonium 
i konserwantu spożywczego E231 o lepszych parametrach dezynfekcyjnych wykazującego działanie bakteriobójcze (EN  14561), prątkobójcze (EN 14563), pełne grzybobójcze (candida, Aspergillus) (EN 13624, EN 14562) oraz BVDV, HBC, HIV,HCV, Vaccinia w czasie do 15 minut w stężeniu 0,5% z możliwością poszerzenia o wirusy Rota, Noro, Adeno i Polio. Badania wykonane w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885. Jedynie preparaty przebadane w takich warunkach gwarantują skuteczne działanie 
w warunkach praktycznych.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.

Pytanie 7: 
Zadanie 3.
Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SIWZ wykazującego szerokie spektrum działania wobec B, F, V (HIV, HBV, HCV) w czasie 15 minut oraz M. Tuberculosis w czasie 30 minut przy stężeniu 0,25%.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 8:
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 miał na myśli preparat działający na B, Tbc, F, V (HBV, HCV,HIV, Adeno) w czasie do 15 minut i stężeniu do 0,5%?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9:
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 dla podanego spektrum i czasu wymaga preparatu przebadanego w obszarze medycznym?
Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie 3 poz. 1 wymaga preparatu przebadanego w obszarze medycznym.
Pytanie 10:
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 określając spektrum działania „F” – miał na myśli działanie grzybobójcze tj. działanie wobec Aspegillus Niger i Candida albicans?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 określając spektrum działania „F” – miał na myśli działanie grzybobójcze tj. działanie wobec Aspegillus Niger i Candida albicans.
Pytanie 11:
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 wymaga preparatu działającego na wirusa Polio w czasie 15 min. w stężeniu 1%?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 12:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu alkoholowego do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudnodostępnych, opartego o 1 – propanol (zawartość alkoholu 50 g w 100 gramach płynu) i śladowej ilości QAV (0,075 g – zwiększające właściwości czyszczące preparatu).
Oferowany przez nas produkt ma szersze spektrum działania od wymaganego przez Zamawiającego: B, Tbc, MRSA, F, V (Rota, Vaccinia, BVDV, HIV, WZW B, wirus grypy typu A, Adeno, -1 minuta, Noro – 2 min, Polio – 10 minut).

Preparat nie zawiera aldehydów i fenoli, jest bezbarwny, gotowy do użycia, posiada możliwość zastosowania w pionie żywieniowym.

Wyrób medyczny klasy IIA.

Opakowanie 1 L ze spryskiwaczem. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 13:
Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 5 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ konfekcjonowany w opakowaniach 150 sztuk tabletek po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 14:
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 5 projektu umowy 
5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź:
Zamawiający dokona zmiany SIWZ.

Pytanie 15:
Czy w celu  miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1.
1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy lub jej części, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w kwocie odpowiadającej:

1) 10% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy, w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od Umowy lub jej części z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;

2) 0,5% wartości brutto opóźnionego przedmiotu dostawy za zwłokę w terminie realizacji dostawy, o którym mowa w § 4 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego przedmiotu dostawy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zmian.
Pytanie 16:
Pakiet 3 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie obecnie używanego w Państwa placówce preparatu Quartamonu Med., preparatu bardzo dobrze ocenianego w placówce, do którego Zamawiający nie wnosił żadnych zastrzeżeń, preparatu płynnego w koncentracie przeznaczonego do ręcznego mycia i dezynfekcji powierzchni zmywalnych i sprzętu medycznego oraz przedmiotów, które można zanurzyć  w roztworze, nie zawierającego aldehydów i chloru, o stężeniu użytkowym do 0,5%, o spektrum działania B, F, V (HIV, HBV, Vaccinia, HSV) w czasie do 15 min., zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach 2 litrowych z dołączoną miarką.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 17:
Pakiet 3 poz. 1. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu w opakowaniach 2 litrowych z dołączoną miarką.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 18:
Pakiet 6 poz. 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu o skuteczności wobec B (Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Adeno) w czasie do 2 minut, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga preparatu o skuteczności wobec B (Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Adeno) w czasie do 2 minut, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia  2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z zadanymi pytaniami, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 

Treść ust. 3 w §5 załącznika nr 6 do SIWZ (wzór umowy) otrzymuje nowe brzmienie:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na okres 24 miesięcy, że Artykuły do dezynfekcji będące przedmiotem Umowy są dobrej jakości i wolne od wad. W razie stwierdzenia wady Artykułów do dezynfekcji w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego asortymentu na wolny od wad 
– w terminie 3 dni roboczych od otrzymania reklamacji. Dostarczenie Artykułów do dezynfekcji wolnych od wad nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy.”. 









      Z poważaniem

                                                                   DYREKTOR

                                                                     Andrzej Mazur
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